
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO che per i giorni 28 e 29 marzo 2010 sono stati convocati i comizi elettorali per le elezioni 

regionali; 

 

PRESO ATTO che necessita acquistare gli stampati necessari all'espletamento dei vari 

adempimenti; 

 

VISTO il preventivo pervenuto dalla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna per euro 

246,68 + iva; 

 

RITENUTO pertanto di affidare la fornitura alla ditta sopra indicata, peraltro già abituale fornitore 

di stampati per ufficio; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di affidare alla Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna la fornitura degli stampati necessari 

per l'espletamento degli adempimenti connessi ai comizi elettorali del 28 e 29 marzo 2010 per euro 

296,016. 

 

2. Di dare atto che la spesa complessiva verrà imputata all'intervento 4.00.00.05 (cap. 4005) del 

bilancio corrente esercizio. 

 

3. Di dare atto che per la stessa verrà rimborsata dalla Regione Piemonte. 
  

 

 


